

Reumaliiton strategia

2021-2023

Tarkoitus

Reumaliitto jäsenyhdistyksineen edistää reuma- ja muihin tuki- ja liikuntaelinsairauksiin sairastuneiden ihmisten hyvinvointia. Kaikki mitä teemme, teemme sairauden kanssa eläville ihmisille, heidän vuokseen tai heidän kanssaan.

Vaikutamme yhteiskunnassa, jotta sairastuminen ei vähennä mahdollisuuksia elää mielekästä elämää. Sairastuneella pitää olla mahdollisuus toimia yhteiskunnassa täysipainoisesti ja yhdenvertaisesti. Pidämme huolta, ettei kenenkään tarvitse sairastaa yksin.

Suunta

Reuma ja muita tuki- ja liikuntaelinsairauksia sairastavat saavat tarvitsemaansa laadukasta ja vaikuttavaa hoitoa ja kuntoutusta oikea-aikaisesti sekä terveydentilansa mukaiset etuudet. Sairastavilla on riittävät tiedot oikeuksistaan.

Monipuolinen toimintamme tarjoaa tukea sairauden kanssa elämiseen. Laajennamme reumayhteisön yhdessä tekemisen tapoja.

Arvot

Lisäämme ihmisten kokonaisvaltaista hyvinvointia

Olemme luotettava ja asiantunteva kumppani.

Toimimme ja vaikutamme yhdessä, pidämme toisistamme huolta

Toiminnassamme kaikki ihmiset ovat yhdenvertaisia

Hyvinvointi

Luotettavuus

Yhteisöllisyys

Yhdenvertaisuus

TOIMINTAMME PAINOPISTEET

1. RAKENNAMME REUMAYHTEISÖÄ

Reumaliitto tuo yhteen reuma- ja muita tule-sairauksia sairastavat ihmiset läheisineen. Tarjoamme kohtaamisia ja kanssakulkijoita, mahdollisuuksia osallistua ja vaikuttaa sekä vertaistukea ja -toimintaa.

Autamme yhdistyksiä kehittämään toimintaansa ja uudenlaisia toimintamuotoja, jotka madaltavat kynnyksiä osallistua ja liittyä jäseneksi. Etäyhteyksiä ja digitaalisia ympäristöjä hyödyntäen luomme alustoja, jotka antavat yksilöille ja yhdistyksille mahdollisuuden osallisuuteen ja toimintaan aikaan ja paikkaan katsomatta.

Yhdessä vapaaehtoisten ja yhdistysten kanssa parannamme vertaistuen ja -toiminnan saavutettavuutta luomalla käyttäjälähtöisiä toimintamuotoja paikallisesti ja valtakunnallisesti.

2. HELPOTAMME SAIRASTAVIEN IHMISTEN ELÄMÄÄ

Vaikutamme sairastavien ihmisten hyvinvointiin ja mahdollisuuksiin toimia yhteiskunnassa koko elämänkaaren ajan.

Vaikuttamistoimintamme on ennakoivaa ja ratkaisukeskeistä. Tavoittelemme helppoa ja ajantasaista hoitoon ja kuntoutukseen pääsyä, sairastamisen kustannusten kohtuullistamista, täysipainoisia mahdollisuuksia opiskella ja osallistua työelämään sekä toimintakykyrajoitteisten ihmisten parempaa pääsyä tarvitsemiensa etuuksien piiriin.

Tarjoamamme palvelut auttavat ja ohjaavat ihmisiä eteenpäin. Tuotamme ja jaamme luotettavaa tietoa sairastaville ihmisille ja heidän kanssaan toimiville, jotta sairastavien oikeudet toteutuvat.

Vaikutamme yhdistystoiminnan toimintaedellytyksiin. Tuemme yhdistyksiä vaikuttamaan paikallisesti.

Turvaamme Reumaliiton toiminnan jatkuvuuden ja toimintaedellytykset selvittämällä uusia rahoitusmahdollisuuksia ja kehittämällä varainhankintaa.

PERIAATTEET, JOIDEN MUKAAN TOIMIMME

ASIAANTUNTIJUUS

Tunneimme asiamme. Toimintamme pohjautuu tutkittuun ja kokemuspohjaiseen tietoon, selvityksiin ja niiden hyödyntämiseen. Hankimme aktiivisesti tietoa sekä jaamme omaa osaamistamme ja tietoa eteenpäin. Arvostamme kokemustietoa ja hyödynnämme sitä toiminnassamme.

YHTEISTYÖ

Olemme helposti lähestyttävä kumppani. Ylläpidämme ja vahvistamme tavoitteidemme mukaisia kumppanuuksia ja verkostoja sekä rakennamme ennakkoluulottomasti uusia. Keskeisiä kumppaneitamme ovat mm. terveydenhuollon ammattilaiset sekä muut järjestöt.

DIGITAALISUUS

Hyödynnämme digitaalisia välineitä ja niiden tuomia mahdollisuuksia. Digitaalisten välineiden avulla voimme tavoittaa ihmisiä laajemmin ja tehdä asioita paremmin ja tehokkaammin. Samalla haluamme tavoittaa nekin tietoa ja tukea tarvitsevat, jotka eivät ole digitaalisten kanavien tai palveluiden piirissä.